АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 07.09.2015

                         № 458/15
г. Асино

Об отмене продажи муниципального имущества без объявления цены

       Руководствуясь пунктом 4 статьи 3 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации

     1. Отменить Распоряжение от 12.08.2015 № 395/15 «О проведении продажи имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Асиновское городское поселение» без объявления цены.

     2. Утвердить информационное сообщение об отмене продажи муниципального имущества без объявления цены согласно Приложению.

     3. Отделу управления имуществом и землями (Лужайцева Т.В.) опубликовать информационное сообщение об отмене продажи муниципального имущества без объявления цены в официальном печатном издании газеты «Диссонанс»; разместить на официальном сайте www.torgi.gov.ru в сети Интернет и на официальном сайте Администрации Асиновского городского поселения.
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела управления имуществом и землями Лужайцеву Т.В.

Глава Администрации
Асиновского городского поселения                                                       М.Б. Красильников
Начальник отдела управления
имуществом и землями

_______________ Т.В. Лужайцева
Начальник юридического отдела
_______________  Д.В. Григорьева
Телятникова К.Ю.
 (838241) 2 25 21
Приложение №1

к Распоряжению Администрации

Асиновского городского поселения

от 07.09.2015 № 458/15
Информационное сообщение об отмене продажи муниципального имущества

 без объявления цены
Руководствуясь пунктом 4 статьи 3 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании распоряжения от 07.09.2015 № 458/15 «Об отмене продажи муниципального имущества без объявления цены», продажа имущества без объявления цены, расположенного по адресу: Томская область, г. Асино, ул. Станционная, 31а, находящегося в собственности муниципального образования «Асиновское городское поселение», объявленная в независимой районной газете «Диссонанс» от 13.08.2015 №32, отменена.